מכון ון ליר בירושלים
THE VAN LEER JERUSALEM INSTITUTE
معهد فان لير في القدس

From Third Sector to Civil Sector: On the Collective Identity
of Civil Sector Organizations

Benjamin Gidron Nissan Limor Ester Zychlinsky

עורכת לשון: נעה רוזן
מפיקה אחראית: יונה רצון

© תשע"ה-2015, הוצאת מכון ון ליר

עיצוב וסדר: סטודיו רמי ז'קי, ירושלים

נדפס בדפוס פרינטיב

חברה אזרחית היא בבסיס הקיום האנושי. אנחנו, בני האדם, רוצים לחבור
לאחרים [...] לפעול באופן קולקטיבי כדי לשפר את חיינו. וכשאנחנו נתקלים
ברוע או באי־צדק אנחנו מתאגדים ונלחמים למען צדק ושלוש. חברה אזרחית
היא הביטוי של פעילויות קולקטיביות אלו.